



ON SALE 1ST JUNE 2022



Nichols

WHOLE BAGGED
CHICKEN

\$4⁴⁹
kg



Serving Suggestion

WHERE THE *locals* MATTER

ALL
1/2
PRICE



\$1⁹⁹
ea

Pascall/
The Natural Confectionery Bags 150-280g



\$4⁵⁰
ea

Peters Maxibon 4pk
73¢ per 100mL



\$1⁹²
ea

Kantong Simmer Sauce 505-520g



\$8⁹⁹
ea

Bega Tasty Cheese Block 1kg
\$8.99 per 1kg

Offers available from 01/06/22 until 07/06/22
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Customer
Notice

Some products on promotion are subject to availability
We are currently experiencing stock shortages on some products and they may be unavailable. We're working hard to restock impacted lines for you.
Thank you for your patience and understanding.

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS





— STOCK UP THE *Pantry* —



\$1.39
ea



ALL

1/2

PRICE



\$1.39
ea

Continental Cup-a-Soup 2pk

Continental Classics Pasta & Sauce/Seasoned Rice 85-125g



\$1
ea



Mars/Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-56g



\$3.99
ea

Arnott's Assorted Creams 500g
80¢ per 100g



\$3.99
ea

White Wings Baking Mixes 410-560g



\$3.99
ea

Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g



\$3.99
ea

Vegemite 220g
\$1.81 per 100g



\$2.99
ea

Leggos Pasta Bake Sauce 490/500g



\$3.99
ea

Golden Circle Long Life Juice 2L
\$2.00 per 1L



\$4.99
ea

Handee Ultra Paper Towel 4pk/Double 2pk
\$2.08 per 100ea



\$3.99
ea

Libra Ultra Thins/
Goodnights 10-14pk/Tampons 16pk



\$29.99
ea

Huggies Jumbo
Disposable Nappies 60-108s



\$4.99
ea

Fab Laundry
Powder 1kg or Liquid 900mL/1L



\$3.69
ea

Pedigree Canned Dog Food 1.2kg
31¢ per 100g



\$5.99
ea

Dine Cat Food 85g 7pk
\$1.01 per 100g



\$18.49
ea

Coca-Cola Soft Drink 375mL 24pk
\$2.05 per 1L



Powerade
Sports Drink
600mL
(excl. Active)
\$5.00 per 1L

MULTI-BUY
2 \$6
for



\$6.99
ea

Clearly Tasmanian Water 600mL 20pk
58¢ per 1L



\$5.99
ea

Smith's Potato Chips 18/20pk



\$3.49
ea

Cadbury Family
Block Chocolate 160-190g



\$2.99
ea

Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g
(excl. Tim Tam)

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 01/06/22 until 07/06/22

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

CHEESE AND VEGEMITE SCROLLS



\$3.99
ea

Vegemite 220g
\$1.81 per 100g



\$8.99
ea

Bega Tasty Cheese Block 1kg
\$8.99 per 1kg

Ingredients

- 3 cups SR flour
- pinch of salt
- 50g butter
- 375ml milk
- 1 - 2 tablespoons Vegemite
- 200g grated Bega Tasty Cheese

What to do

1. Sift flour and salt into a bowl then rub through butter. Stir in enough milk to make soft dough.
2. Knead gently on a lightly floured surface, and then roll to form a 40 cm x 25 cm rectangle.
3. Spread the Vegemite over the dough then sprinkle over 3/4 of the cheese. Roll up along the long side to enclose the cheese.
4. Cut 10 x 4cm pieces from the roll and place close together, cut side up on a greased baking tray.
5. Sprinkle with the remaining cheese and bake in a hot oven 220°C for 15-20 minutes or until cooked and golden.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info